

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินนางศรีอัมพร เลือ่คุ่ม หมู่ที่ 6 ต.นางตะเคียน อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างหอดังสูงโครงสร้างเหล็ก บริเวณที่ดินนางศรีอัมพร เลือ่คุ่ม หมู่ที่ 6

ปริมาณงานก่อสร้าง หอดังสูงโครงสร้างเหล็ก ขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.00 เมตร ขนาดความจุ 10 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเจาะบ่อบาดาล ท่อกรูบ PVC Ø 6 นิ้ว

ความลึกไม่น้อยกว่า 90 เมตร ท่อกรูบ PVC ชั้น 13.5 พร้อมประสานปากบ่อบาดาล ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบ SUBMERSIB ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส พร้อมตู้ควบคุม และขยายเขตไฟฟ้า 1 ต้น

พร้อมติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน วันที่ 8 มิถุนายน 2565 (ตามแบบ อบต.นางตะเคียน เลขที่ 36/2564)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาระหว่งละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาระหว่งละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินและฐานราก								
	1.1 เสาค้ำ 1.0.15 ยาว 6.00 ม.	36.00	ต้น	514.14	18,509.04	176.00	6,336.00	24,845.04	
	1.2 ขุดดิน/ถมดิน	19.00	ลบ.ม	-	-	148.00	2,812.00	2,812.00	
	1.3 ทราดยาบ	1.00	ลบ.ม	575.00	575.00	99.00	99.00	674.00	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 คอนกรีตทราดยาบ 180 กก./ตร.ซม.	1.00	ลบ.ม	1,751.78	1,751.78	398.00	398.00	2,149.78	
	2.2 คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ซม.	6.00	ลบ.ม	1,824.49	10,946.94	391.00	2,346.00	13,292.94	
3	งานไม้แบบ								
	3.1 ไม้แบบ+ไม้คร่ำ	32	ตร.ม	600.00	19,200.00	133.00	4,256.00	23,456.00	
	3.2 ตะปู 3"	8	กก.	60.00	480.00	-	-	480.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	0.054	ต้น	34,087.83	1,840.74	4,100.00	221.40	2,062.14	
	4.2 เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม.	0.300	ต้น	28,487.79	8,546.34	3,300.00	990.00	9,536.34	
	4.3 ลวดผูกเหล็ก	10.62	กก.	49.17	522.19	-	-	522.19	
	ยกยอดไป				62,372.03		17,458.40	79,830.43	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินนางศรีอัมพร เลือ่คุ่ม หมู่ที่ 6 ต.นางตะเคียน อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างหอดังสูงโครงสร้างเหล็ก บริเวณที่ดินนางศรีอัมพร เลือ่คุ่ม หมู่ที่ 6

ปริมาณงานก่อสร้าง หอดังสูงโครงสร้างเหล็ก ขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.00 เมตร ขนาดความจุ 10 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเจาะบ่อบาดาล ท่อกรูบ่อ PVC Ø 6 นิ้ว

ความลึกไม่น้อยกว่า 90 เมตร ท่อกรูบ่อ PVC ชั้น 13.5 พร้อมประสานปากบ่อ ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบ SUBMERSIB ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส พร้อมตู้ควบคุม และขยายเขตไฟฟ้า 1 ต้น

พร้อมติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน วันที่ 8 มิถุนายน 2565 (ตามแบบ อบต.นางตะเคียน เลขที่ 36/2564)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา							79,830.43	
5	งานโครงเหล็ก								
	5.1 ท่อ G/S Ø 3 นิ้ว ยาว 6.00 ม.	8.00	ท่อน	2,638.80	21,110.40	-	-	21,110.40	
	5.2 ท่อ G/S Ø 2 ½ นิ้ว ยาว 6.00 ม.	4.00	ท่อน	2,028.24	8,112.96	-	-	8,112.96	
	5.3 ท่อ G/S Ø 2 นิ้ว ยาว 6.00 ม.	27.00	ท่อน	1,645.92	44,439.84	-	-	44,439.84	
	5.4 ท่อ G/S Ø 1 ¼ นิ้ว ยาว 6.00 ม.	32.00	ท่อน	1,015.20	32,486.40	-	-	32,486.40	
	5.5 เหล็กฉาก 50x50x6 มม. ยาว 6 ม.	3.00	ท่อน	463.35	1,390.05	-	-	1,390.05	
	5.6 ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงเหล็ก 30 %	1	เหมา	-	-	20,300.00	20,300.00	20,300.00	
6	งานสี				-		-	-	
	6.1 สีน้ำมัน	75	ตร.ม	45.00	3,375.00	38.00	2,850.00	6,225.00	
7	บันไดเหล็ก	1	ชุด	6,200.00	6,200.00	1,860.00	1,860.00	8,060.00	
8	ไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	24	ลบ.ฟ	1,050.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
	8.1 น๊อต Ø ½"x3"	144	ตัว	4.50	648.00	-	-	648.00	
9	ระบบท่อและอุปกรณ์				-		-	-	
	ยกยอดไป				142,962.65		25,010.00	247,803.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินนางศรีอัมพร เลือ่คุ่ม หมู่ที่ 6 ต.นางตะเคียน อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างหอถังสูงโครงสร้างเหล็ก บริเวณที่ดินนางศรีอัมพร เลือ่คุ่ม หมู่ที่ 6

ปริมาณงานก่อสร้าง หอถังสูงโครงสร้างเหล็ก ขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.00 เมตร ขนาดความจุ 10 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเจาะบ่อบาดาล ท่อกรูบ่อ PVC Ø 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 90 เมตร ท่อกรูบ่อ PVC ชั้น 13.5 พร้อมประสานปากบ่อ ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบ SUBMERSIB ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส พร้อมตู้ควบคุม และขยายเขตไฟฟ้า 1 ต้น พร้อมติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน วันที่ 8 มิถุนายน 2565 (ตามแบบ อบต.นางตะเคียน เลขที่ 36/2564)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา							247,803.08	
9.1	ท่อน้ำล้น G/S Ø 2 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	3	ท่อน	1,645.72	4,937.16	-	-	4,937.16	
	- ช้องอ 90 องศา Ø 2 นิ้ว	2.00	ตัว	86.79	173.58	-	-	173.58	
	- ช้องอ 45 องศา Ø 2 นิ้ว	4.00	ตัว	80.91	323.64	-	-	323.64	
	- สามทาง Ø 2 นิ้ว	4.00	ตัว	123.69	494.76	-	-	494.76	
	- เหล็กรัดท่อ Ø 2 นิ้ว	6.00	ตัว	150.00	900.00	-	-	900.00	
	- ประตุน้ำบอลวาล์ว Ø 2 นิ้ว	1.00	ตัว	550.00	550.00	-	-	550.00	
	- นิปเป็น Ø 2 นิ้ว	2.00	ตัว	40.00	80.00	-	-	80.00	
	- ยูเนียน Ø 2 นิ้ว	1.00	ตัว	180.00	180.00	-	-	180.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.00	ระบบ	-	-	1,800.00	1,800.00	1,800.00	
9.2	ท่ออากาศ G/S Ø 1 นิ้ว	2.00	เมตร	131.64	263.28	-	-	263.28	
9.3	ท่อน้ำเข้าถัง G/S Ø 2 นิ้ว ยาว 6 ม.	3.00	ท่อน	1,645.92	4,937.76	-	-	4,937.76	
	- ช้องอ 90 องศา Ø 2 นิ้ว	3.00	ตัว	86.79	260.37	-	-	260.37	
	- ช้องอ 45 องศา Ø 2 นิ้ว	4.00	ตัว	80.91	323.64	-	-	323.64	
	ยกยอดไป				13,424.19		1,800.00	263,027.27	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินนางศรีอัมพร เลือ่คุ่ม หมู่ที่ 6 ต.นางตะเคียน อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องสูงโครงสร้างเหล็ก บริเวณที่ดินนางศรีอัมพร เลือ่คุ่ม หมู่ที่ 6

ปริมาณงานก่อสร้าง ห้องสูงโครงสร้างเหล็ก ขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.00 เมตร ขนาดความจุ 10 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเจาะบ่อบาดาล ท่อกรูบ่อ PVC Ø 6 นิ้ว

ความลึกไม่น้อยกว่า 90 เมตร ท่อกรูบ่อ PVC ชั้น 13.5 พร้อมประสานปากบ่อ ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบ SUBMERSIB ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส พร้อมตู้ควบคุม และขยายเขตไฟฟ้า 1 ต้น

พร้อมติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน วันที่ 8 มิถุนายน 2565 (ตามแบบ อบต.นางตะเคียน เลขที่ 36/2564)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา							263,027.27	
	- เหล็กรัดท่อ Ø 2 นิ้ว	6.00	ชุด	150.00	900.00	-	-	900.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1	ระบบ	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	9.4 ท่อจ่ายน้ำ G/S Ø 3 นิ้ว	13.00	เมตร	439.80	5,717.40	-	-	5,717.40	
	- ซ้องอ 45 องศา Ø 3 นิ้ว	4.00	ตัว	194.48	777.92	-	-	777.92	
	- สามทาง Ø 3 นิ้ว	1.00	ตัว	323.95	323.95	-	-	323.95	
	- เหล็กรัดท่อ Ø 3 นิ้ว	6.00	ชุด	180.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อ Ø 3 นิ้ว	1.00	ตัว	3,850.00	3,850.00	-	-	3,850.00	
	- ซ้องอ 90 องศา Ø 3 นิ้ว	1.00	ตัว	231.88	231.88	-	-	231.88	
	- ยีโบลท์ Ø 3 นิ้ว	1.00	ตัว	280.00	280.00	-	-	280.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.00	ระบบ	-	-	3,700.00	3,700.00	3,700.00	
10	อื่นๆ				-	-	-	-	
	ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส				-	-	-	-	
	ขนาด 2,500 ลิตร	4.00	ใบ	10,400.00	41,600.00	2,000.00	8,000.00	49,600.00	
	ยกยอดไป				54,761.15		13,200.00	330,988.42	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินนางศรีอัมพร เลือ่คุ่ม หมู่ที่ 6 ต.นางตะเคียน อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องสูงโครงสร้างเหล็ก บริเวณที่ดินนางศรีอัมพร เลือ่คุ่ม หมู่ที่ 6

ปริมาณงานก่อสร้าง ห้องสูงโครงสร้างเหล็ก ขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.00 เมตร ขนาดความจุ 10 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเจาะบ่อบาดาล ท่อกรูบ่อ PVCØ 6 นิ้ว

ความลึกไม่น้อยกว่า 90 เมตร ท่อกรูบ่อ PVC ชั้น 13.5 พร้อมประสานปากบ่อ ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบ SUBMERSIB ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส พร้อมตู้ควบคุม และขยายเขตไฟฟ้า 1 ต้น

พร้อมติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน วันที่ 8 มิถุนายน 2565 (ตามแบบ อบต.นางตะเคียน เลขที่ 36/2564)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา							330,988.42	
	อุปกรณ์ลูกลอยอัตโนมัติพร้อม				-	-	-	-	
	สายไฟฟ้า	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00	
11	การประสานท่อที่ปากบ่อ			-	-	-	-	-	
	11.1 ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 2"	0.17	ท่อน	1,711.33	290.93	-	-	290.93	
	11.2 ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 องศา dia 2"	2	ตัว	86.79	173.58	-	-	173.58	
	11.3 นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 2"	3	ตัว	30.00	90.00	-	-	90.00	
	11.4 ยูเนียนเหล็กอบสังกะสี dia 2"	2	ตัว	96.00	192.00	-	-	192.00	
	11.5 หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 2"	1	ตัว	190.00	190.00	-	-	190.00	
	11.6 เหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 2"	1	ตัว	396.92	396.92	-	-	396.92	
	11.7 เช็ควาล์วทองเหลือง dia 2"	1	ตัว	530.00	530.00	-	-	530.00	
	11.8 ประตุน้ำทองเหลือง dia 2"	1	ตัว	917.00	917.00	-	-	917.00	
	11.9 น๊อตยึดงาน dia 1/2" ยาว 2"	4	ตัว	15.00	60.00	-	-	60.00	
	11.10 ประเก็นยาง dia 2"	1	ตัว	20.00	20.00	-	-	20.00	
	ยกยอดไป				4,360.43		300.00	335,648.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินนางศรีอัมพร เสือคุ้ม หมู่ที่ 6 ต.นางตะเคียน อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องสูงโครงสร้างเหล็ก บริเวณที่ดินนางศรีอัมพร เสือคุ้ม หมู่ที่ 6

ปริมาณงานก่อสร้าง ห้องสูงโครงสร้างเหล็ก ขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.00 เมตร ขนาดความจุ 10 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเจาะบ่อบาดาล ท่อกรูบ่อ PVC Ø 6 นิ้ว

ความลึกไม่น้อยกว่า 90 เมตร ท่อกรูบ่อ PVC ชั้น 13.5 พร้อมประสานปากบ่อ ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบ SUBMERSIB ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส พร้อมตู้ควบคุม และขยายเขตไฟฟ้า 1 ต้น

พร้อมติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน วันที่ 8 มิถุนายน 2565 (ตามแบบ อบต.นางตะเคียน เลขที่ 36/2564)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา							335,648.84	
	11.11 เทปพันเกลียว	1	ตัว	12.00	12.00	-	-	12.00	
	11.12 ลวดสลิงแขวนเครื่องสูบน้ำ dia 3/8"	50	เมตร	20.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
12	ท่ออุดน้ำดิบในบ่อบาดาล			-	-	-	-	-	
	12.1 ท่อ PE Ø 2"	50	เมตร	123.00	6,150.00	-	-	6,150.00	
	12.2 สายไฟฟ้า 2x2.5	50	เมตร	25.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
13	งานเจาะบ่อ								
	13.1 เจาะบ่อ Ø 6 นิ้ว	90	เมตร	-	-	750.00	67,500.00	67,500.00	
	13.2 กรวดคัด 3-5 มม.	40	ถุง	60.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	13.3 ท่อกรูบ่อ PVC Ø 6 นิ้ว ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร	21.5	ท่อน	2,358.00	50,697.00	440.00	9,460.00	60,157.00	
	13.4 น้ำยาประสานท่อ PVC 500 กรัม	3	กระป๋อง	220.00	660.00	-	-	660.00	
	13.5 ตะแกรงกรอง PVC	1	ชุด	2,358.00	2,358.00	440.00	440.00	2,798.00	
	13.6 ลาน ค.ส.ล รอบบ่อ 1.20x1.20 ม. หนา 0.15 ม.	1	เหมา	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				65,527.00		77,700.00	478,875.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินนางศรีอัมพร เลือ่คุ้ม หมู่ที่ 6 ต.นางตะเคียน อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องสูงโครงสร้างเหล็ก บริเวณที่ดินนางศรีอัมพร เลือ่คุ้ม หมู่ที่ 6

ปริมาณงานก่อสร้าง ห้องสูงโครงสร้างเหล็ก ขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.00 เมตร ขนาดความจุ 10 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเจาะบ่อบาดาล ท่อกรูบ่อ PVCØ 6 นิ้ว

ความลึกไม่น้อยกว่า 90 เมตร ท่อกรูบ่อ PVC ชั้น 13.5 พร้อมประสานปากบ่อ ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบ SUBMERSIB ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส พร้อมตู้ควบคุม และขยายเขตไฟฟ้า 1 ต้น

พร้อมติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน วันที่ 8 มิถุนายน 2565 (ตามแบบ อบต.นางตะเคียน เลขที่ 36/2564)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
14	งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 AM พร้อม								
	อุปกรณ์สายไฟฟ้า	1	เหมา	6,600.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							6,600.00	
15	อุปกรณ์เครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม								
	15.1 เครื่องสูบน้ำบาดาล แบบ Submersib								
	ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส (2.2 KW) พร้อมอุปกรณ์								
	ไฟฟ้าและติดตั้ง	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	500.00	500.00	22,500.00	
	15.2 ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล								
	ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส (2.2 KW)								
	พร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้าและติดตั้ง	1	ตู้	6,500.00	6,500.00	500.00	500.00	7,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							29,500.00	
16	ขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำปักเสาพาดสาย	1	ต้น	12,700.00	12,700.00	-	-	12,700.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							12,700.00	

(Handwritten signature and date)